
Vorname Nachname GeschlechtJahrgang Verein WettkampfAltersklasseDisziplin Leistung Rang
Matti Helwig männlich 2018 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 43 1
Lenard Filippini männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 39 2
Kenoah Draxler männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 37 3
Lukas Zimmermannmännlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 37 3
Salim MohamadAws männlich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 36 5
Elia Bokelmannmännlich 2018 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 33 6
Valentin Pauli männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 32 7
Tim Bischof männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 32 7
Benedikt Strobel männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 31 9
Jakob Claus männlich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 30 10
Kilian Strobel männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 29 11
Raphael Ströbel männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 29 11
Jakob Bader männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 29 11
MaximilianStöckle männlich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 28 14
Louis Hinz männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27 15
Matheo Saß männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 26 16
Mattis Konrad männlich 2017 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 26 16
Finn Kannler männlich 2018 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 24 18
Leonhardt Widmayr männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 23 19
Moritz Lutz männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 23 19
Mateo Prepelita männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 22 21
Lukas Bigelmayr männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 22 21
Valentin Dorer männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 21 23
Betelhem Gebray männlich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 20 24
Karl Lang männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 9 25
Friedrich Lang männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 9 25
Leon Merz männlich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27
Felix Weiß männlich 2017 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27
Konstantin Dorer männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27
MagdalenaMerz weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 35 1
Ilisa Khalid Allahwerdi weiblich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 35 1
Lina Kübler weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 34 3



Matilda Merz weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 32 4
Anna Mayr weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27 5
Paula Pain weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 27 5
Leni Holzmann weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 26 7
Valentina Pannella weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 26 7
Amelie Lutz weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 26 7
Mathilda Steidle weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 21 10
Lea Maier weiblich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 20 11
Maya Kaiser weiblich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 18 12
Nela Bugsch weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 14 13
Mayla Schlosser weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Drehwurf 14
Tim Bischof männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 1
MaximilianStöckle männlich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 2
Mateo Prepelita männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 2
Lenard Filippini männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 2
Matti Helwig männlich 2018 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 2
Elia Bokelmannmännlich 2018 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 6
Valentin Pauli männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Kilian Strobel männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Matheo Saß männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Raphael Ströbel männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Finn Kannler männlich 2018 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Mattis Konrad männlich 2017 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 7
Betelhem Gebray männlich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Jakob Claus männlich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Salim MohamadAws männlich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Kenoah Draxler männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Lukas Bigelmayr männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Benedikt Strobel männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 13
Karl Lang männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 19
Jakob Bader männlich 2017 LAZ Kreis GünzburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 19
Valentin Dorer männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 19
Moritz Lutz männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 19



Friedrich Lang männlich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 23
Lukas Zimmermannmännlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 23
Leonhardt Widmayr männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 23
Leon Merz männlich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 26
Louis Hinz männlich 2017 LG AugsburgKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 26
Felix Weiß männlich 2017 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 26
Konstantin Dorer männlich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 26
Lina Kübler weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 1
MagdalenaMerz weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 1
Matilda Merz weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 3
Lea Maier weiblich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 3
Ilisa Khalid Allahwerdi weiblich 2017 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 5
Maya Kaiser weiblich 2018 TSV ZusmarshausenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 2 5
Leni Holzmann weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 7
Valentina Pannella weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 7
Anna Mayr weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 7
Nela Bugsch weiblich 2017 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 10
Mathilda Steidle weiblich 2018 Laufgem. WehringenKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 10
Paula Pain weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 1 12
Amelie Lutz weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 13
Mayla Schlosser weiblich 2018 TSV Nieder- und HohenraunauKiLa Kreis-CupU8 Ziel-Weitsprung 13


